PORTARIA Nº 786/2024

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A 9ª

COMISSÃO PRÊMIO CAFÉ SUSTENTÁVEL

DE BREJETUBA/ES.

Considerando o requerimento;

Considerando o processo administrativo nº 000197412024;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE SOUZA, no
uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente;

Considerando necessidade de nomeação de Membros

para compor a 9ª comissão "Prêmio Café Sustentável de Brejetuba-ES.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado os servidores abaixo relacionados para compor a 9ª Comissão

"Prêmio Café Sustentável de Brejetuba".

1 - CLARINDA MORGAN - PRESIDENTE

li - CHARLE OUTRA GLÓRIA - TESOUREIRO

111- VERINA GONÇALVES DE OLIVEIRA DOS DANTOS- SECRETÁRIA

Art. 2º - Os membros nomeados para compor a 9ª comissão para a execução do projeto

"Prêmio Café Sustentável de Brejetuba", devem atender as obrigações respeitando

as diretrizes conceituais e de execução.

, rejetuba-ES, 19 de junho de 2024.

n'dlDtfg~ SOUZA
de Brejetuba/ES

Publicada no. q ro de avisos e Site da Pref 1 ura Municipal de Brejetuba-ES, 19 de junho
de 2024

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00